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§ 14 Asianro 8868/00.04.01/2021 

 

 

Hyvinvointialueen toimeenpanovaiheen esittely 
 

 

 

Hyvinvointialueiden perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pe-

lastustoimen uudistusta koskeva lainsäädäntö on hyväksytty. Uudistukses-

sa luodaan uusi julkisoikeudellinen yhteisö, eli hyvinvointialue, joka järjes-

tää alueensa sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palvelut. 

Uudistuksen voimaanpanolaki tuli voimaan 1.7.2021, jolloin myös hyvin-

vointialueet oikeushenkilöinä on perustettu. Nyt käynnissä olevan toi-

meenpanovaiheen keskeisenä tavoitteena on luoda edellytykset uuden hy-

vinvointialueen toimintojen ja palvelujen häiriöttömälle toiminnalle asiak-

kaiden ja henkilöstön kannalta. 

 

Pohjois-Savon hyvinvointialueella aloitti toimintansa 5.7.2021 väliaikainen 

valmistelutoimielin (VATE). Väliaikainen valmistelutoimielin johtaa hyvin-

vointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmistelua alueval-

tuuston toimikauden alkuun saakka. Valmisteltavana on muiden muassa 

esitykset hyvinvointialueen palveluiden järjestämisestä, henkilöstö-, hallin-

to- talous- ja muista tukipalveluasioista, johtamisjärjestelmästä, ICT-

järjestelyistä yhteistyöasioista. Aluevaalit järjestetään 23.1.2022 ja alue-

valtuustojen toimikausi käynnistyy maaliskuussa 2022. 

 

    

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Pelastusjohtaja esittää tilannekatsauksen Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

toimeenpanovaiheen tilanteesta. Tilannekatsaus merkitään tiedoksi. 

 

 Valmistelija  

Jukka Koponen puh. +358 17 18 8101 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

 

Pelastusjohtaja esittää tilannekatsauksen Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

toimeenpanovaiheen tilanteesta. Tilannekatsaus merkitään tiedoksi.  

 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta piti ko-

koustauon tämän asian päätöksenteon jälkeen klo 17.20-17.25. 
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